

Årsredovisning

för

NELMA Sweden AB

Org.nr. 559211-0950

Räkenskapsåret

2025-01-01 – 2025-12-31

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-27.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Anders Nelson, Styrelseledamot

2026-02-27

Styrelsen för NELMA Sweden AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01-2025-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Ängelholm registrerades år 2019 och bedriver verksamhet som erbjuder konsulttjänster inom

bokföring och redovisning, event och evenemang samt administrationstjänster. Försäljningen sker till företag genom direkt marknadsföring.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nettoomsättningen uppgick till 2 605 664 (1 359 863) kr, motsvarande en ökning om cirka 92 procent. Tillväxten är främst hänförlig till utökade uppdrag inom projektledning, ekonomi- och administrationstjänster.

Årets resultat uppgick till 280 120 (86 872) kr. Resultatutvecklingen speglar verksamhetens expansion under året.

Bolagets finansiella ställning är fortsatt stabil trots genomförd utdelning, och det egna kapitalet uppgår vid årets utgång till 441 202kr.

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	2 605 664	1 359 863	1 070 026	436 249	296 966
Resultat efter finansiella poster	367 752	118 066	190 164	-29 743	112 269
Soliditet (%)	43	65	55	28	42

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	224 210	86 872	361 083
Utdelning		-200 000		-200 000
Balanseras i ny räkning		86 872	-86 872	0
Årets resultat			280 120	280 120
Belopp vid årets utgång	50 000	111 083	280 120	441 202

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	111 083
Årets resultat	280 120
Summa	391 202

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	300 000
Balanseras i ny räkning	91 202
Summa	391 202

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 300 000 kr, vilket motsvarar 600,00 kr per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelning skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen har gjort bedömningen att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till dom krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet, och bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt. Den föreslagna vinstutdelningen är därför förenlig med vad som anges i aktiebolagslagen 17 kap. 3§ andra och tredje styckena.

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 605 664	1 359 863
Övriga rörelseintäkter		1 579	8 955
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 607 243	1 368 819
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-115 746	-85 208
Övriga externa kostnader		-1 084 877	-580 920
Personalkostnader	2	-1 008 902	-584 530
Summa rörelsekostnader		-2 209 526	-1 250 658
Rörelseresultat		397 717	118 160
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-29 586	1
Räntekostnader och liknande resultatposter		-379	-95
Summa finansiella poster		-29 965	-94
Resultat efter finansiella poster		367 752	118 066
Resultat före skatt		367 752	118 066
Skatter			
Skatt på årets resultat		-87 632	-31 194
Årets resultat		280 120	86 872

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	188 255	168 125
Summa finansiella anläggningstillgångar		188 255	168 125
Summa anläggningstillgångar		188 255	168 125
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		260 553	154 813
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		17 952	17 952
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		319 576	123 663
Summa kortfristiga fordringar		598 081	296 428
Kassa och bank			
Kassa och bank		319 455	147 395
Summa kassa och bank		319 455	147 395
Summa omsättningstillgångar		917 536	443 823
SUMMA TILLGÅNGAR		1 105 791	611 948

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		111 083	224 210
Årets resultat		280 120	86 872
Summa fritt eget kapital		391 202	311 083
Summa eget kapital		441 202	361 083
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		47 000	47 000
Summa obeskattade reserver		47 000	47 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		18 593	41 530
Skatteskulder		70 535	17 083
Övriga skulder		237 640	133 043
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		290 820	12 210
Summa kortfristiga skulder		617 588	203 866
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 105 791	611 948

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 – Medelantalet anställda

	2025-12-31	2024-12-31
Medelantalet anställda	2	1

Not 3 – Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	168 125	168 125
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	49 716	
Utgående anskaffningsvärden	217 841	168 125
Förändring av nedskrivningar		
Årets nedskrivningar	-29 586	
Utgående nedskrivningar	-29 586	
Redovisat värde	188 255	168 125

Underskrifter av årsredovisning

Årsredovisningens slutliga innehåll fastställdes den 2026-02-27.

Denna har godkänts för utfärdande av styrelsen enligt den dag som framgår av vår elektroniska underskrift.

Ängelholm

Anders Nelson
Styrelseledamot
2026-02-27